
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 

ИМЕНИ СВИДЕРСКОГО АЛЕКСАНДРА ГРИГОРЬЕВИЧА» 

ГОРОДА БАХЧИСАРАЙ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

П Р И К А З  

06 апреля 2023 г.                                г. Бахчисарай                                                      № 159 

Об утверждении перечня  

автомобильного транспорта для въезда  

на территорию ЛДПД «Ромашка»  

    

     В целях обеспечения антитеррористической защищенности обучающихся и работников 

ЛДПД «Ромашка» в 2023 году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий перечень автомобилей, имеющих право въезда                                    

на территорию ЛДПД «Ромашка» (при предъявлении документов, подтверждающих 

выполнение служебной деятельности): 

 ГУП РК «Крымэкоресурсы» (вывоз мусора); 

 ГУП РК «Вода Крыма» (очистка выгребных ям); 

 Служебный транспорт: «Скорая помощь», «Полиция», «Аварийная служба газа», 

«МЧС», пожарные автомобили. 

2. Автомобилям, производящим доставку хозяйственных, канцелярских товаров, 

мебели, учебного оборудования, учебной литературы, компьютерной техники разрешать 

въезд на территорию школы по предварительной договоренности с директором МБОУ 

«СОШ №2 им. Свидерского А.Г.» или его заместителем по АХЧ. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                           Т.П. Линик  

 

С приказом ознакомлены: 

Прихненко О.В. 

Исмаилова Э.Р. 

 


